Dijual Rumah Baru di Dekat Patra Kuningan

Patra Kuningan

Rp. 11,500,000,000

Deskripsi

Brand new near Patra Kuningan
1. Luas tanah : 235 m2

2. Luas bangunan : [350] m2

3. Jumlah lantai : 4

4. SHGB /SHM : SHGB (bisa dirubah ke SHM)

5.KT: 4
6. KMandi : 3
7. KT Pbtu: 2

8. Km mandi pbtu : 1
9. S.pool - yes

10. AC : 5 unit

11. Garasi : 1 car
12. Carport : 2 car

13. Wifi - available



14. TV Cable- available

15. CCTV - bisa dipasang

Harga 11.5M

Nego Sampai Deal

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

235

350

4

3

2

1

SHGB

Air Conditioning,Kolam Renang,Dapur,Taman,Keamanan 24jam



